NABÍDKA
kontrolních a měřicích přístrojů a služeb
v oblasti výroby elektroniky
rs-485
Know-How 60 let
KATALOG  1
OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE
7WWW.LUMEL.COM.PL
OBJEDNACÍ KÓDY
8 WWW.LUMEL.COM.PL
OBJEDNACÍ KÓDY
9WWW.LUMEL.COM.PLWWW.LUMEL.COM.PL
MERÍCÍ PREVODNÍKY,
ODDE
TECHNICKÉ ÚDAJE
Novinka!
P20z
p20, p20H a P20g
P17, P17g
P12
P30u
P30o
10
11WWW.LUMEL.COM.PL
TECHNICKÉ ÚDAJE
P41
P43
P18 a p18L
Novinka!
P12
OBJEDNACÍ KÓDYMERICÍ PREVODNÍKY,
ODDE
13WWW.LUMEL.COM.PL
OBJEDNACÍ KÓDY
14 WWW.LUMEL.COM.PL
MERICÍ PRÍSTROJE A ANALYZÁTORY
PARAMETRU 3FÁZOVÉ SÍTE
vlastnosti:
TECHNICKÉ ÚDAJE
15WWW.LUMEL.COM.PL
N14
n10/n10A
Ks3.1
Ks3.2
TECHNICKÉ ÚDAJE
17WWW.LUMEL.COM.PL
18 WWW.LUMEL.COM.PL
UNIVERZÁLNÍ REGULÁTORY
WWW.LUMEL.COM.PL 19
TECHNICKÉ ÚDAJE
Novinka! Novinka!
20 WWW.LUMEL.COM.PL
UNIVERZÁLNÍ REGULÁTORY TECHNICKÉ ÚDAJE
21WWW.LUMEL.COM.PL
22 WWW.LUMEL.COM.PL
UNIVERZÁLNÍ REGULÁTORY
23WWW.LUMEL.COM.PL
VYHRAZENÉ REGULÁTORY
24 WWW.LUMEL.COM.PL
SR11
UNIVERZÁLNÍ REGULÁTORY TECHNICKÉ ÚDAJE
WWW.LUMEL.COM.PL 25
OBJEDNACÍ KÓDY
26 WWW.LUMEL.COM.PL
REGULÁTORY VÝKONU
WWW.LUMEL.COM.PL 27
TECHNICKÉ ÚDAJE
28 WWW.LUMEL.COM.PL
ZÁZNAMOVÉ MERICÍ PRÍSTROJE
WWW.LUMEL.COM.PL 29
n30b
sm61sm6
New!
30 WWW.LUMEL.COM.PL
ZÁZNAMOVÉ MERICÍ PRÍSTROJE
WWW.LUMEL.COM.PL 31
32 WWW.LUMEL.COM.PL
MODULY I/O
WWW.LUMEL.COM.PL 33
TECHNICKÉ ÚDAJE
sm1  sm3
sm4  sm5
sm2
sm61
sm9sm9
Novinka!
34 WWW.LUMEL.COM.PL
MODULY I/O TECHNICKÉ ÚDAJE
sm7
Novinka!
WWW.LUMEL.COM.PL 35
36 WWW.LUMEL.COM.PL
PROGRAMOVATELNÝ AUTOMAT
WWW.LUMEL.COM.PL 37
TECHNICKÉ ÚDAJE
smCsmC
SCHÉMA ZAPOJENÍ
38 WWW.LUMEL.COM.PL
SOFTWARE PRO AUTOMAT SMC
SOFTWARE LUMEL-PROCES
WWW.LUMEL.COM.PL 39
OPERÁTORSKÉ PANELY